
                  

  Uchwała Nr XXXIV/284/2022 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

                                           z dnia 20 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XXXI/261/2021 na rok 2022 Gminy Tuszów Narodowy z dnia 30 

grudnia 2021r. 

Działając na podstawie art.  art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2022r., poz. 559) ,art. 212,235 ust.1,2 i 3 i art.236 ust.1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz.583), 

 

Rada Gminy Tuszów Narodowy  

uchwala co następuje:  

 

 

                                                                        § 1    

W uchwale budżetowej Gminy Tuszów Narodowy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany, w  

§ 11 ust. 1 dodaje się pkt. 5 o treści: 

 

 5)   w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

       na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Tuszów Narodowy do dokonania zmian w  

       planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania  

       przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej  
 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  
 


